
価格欄が未記入の部品につきましては、お手数ですが都度ご確認ください。

改訂版発行年月 2024年12月

改訂版発行年月 2024年9月

改訂版発行年月 2023年10月

改訂版発行年月 2023年8月

改訂版発行年月 2023年6月

改訂版発行年月 2023年7月

2021年6月

2021年7月

改訂版発行年月

改訂版発行年月

改訂版発行年月 2022年11月

2022年2月

2022年1月

改訂版発行年月 2021年11月

改訂版発行年月

改訂版発行年月 2020年3月

改訂版発行年月

改訂版発行年月 2022年7月

2021年4月

2020年12月

改訂版発行年月

2021年1月

2022年6月発売開始

DTR10
2022年6月発売中止

DTR10N・DTR10A

2020年7月

2020年6月改訂版発行年月

改訂版発行年月

改訂版発行年月

改訂版発行年月

DTR 牽引補助電動車

初版発行年月 2018年9月

2017年1月発売開始

2020年4月改訂版発行年月

部品表
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改訂箇所
ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 改訂内容 6-3 00422120 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁAS 価格追記

9 6-1-9-①-2 80819827 ﾊﾞｯﾃﾘｰ 価格改定 6-3-1 10682640 ｺﾝﾄﾛｰﾙｺｰﾄﾞAｾｯﾄ 価格追記

6-3-2 10682650 ｺﾝﾄﾛｰﾙｺｰﾄﾞBｾｯﾄ 価格追記

6-1-2 10682540 充電ｺﾝｾﾝﾄｾｯﾄ 価格追記

6-1-9 00422100 ﾊﾞｯﾃﾘAS 価格追記 6
4-8 00422030 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞAS 価格追記

4-9-② 76070120 ﾃﾞﾌﾕﾆｯﾄﾌﾞﾗｼ 追加

6-1-9 76070100 ﾊﾞｯﾃﾘAS(2個ｾｯﾄ) 図番･品名･使用数･価格変更

6-1-9-1 10682610 ﾊﾞｯﾃﾘｺﾝｾﾝﾄｾｯﾄ 価格追記

4-7 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 価格追記(受注不可)

4-8-1 受注不可 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞ 価格追記(受注不可) 17 10-7 11428970 移動受台ﾈｼﾞｼﾘﾝﾀﾞ 価格追記

4-9-① 受注不可 ﾃﾞﾌﾕﾆｯﾄ 価格追記(受注不可)
7 5-2 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙｹｰｽﾍﾟｱ 価格追記(受注不可)

7 00422160 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 価格追記 6-1-6 10682580 GNDｺｰﾄﾞｾｯﾄ 価格追記

7-5 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾚｰﾑA 価格追記(受注不可) 6-2-1 10682620 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞｾｯﾄ 価格追記

7-6 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙ 価格追記(受注不可) 6-3-2-2 10683280 ｺﾝﾄﾛｰﾙｺｰﾄﾞBｾｯﾄ 価格追記
13 8-1 受注不可 ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰ 価格追記(受注不可)

6-4 70422140 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ入ﾘ) 部品ｺｰﾄﾞ･品名変更
11 00422250 充電器AS 価格追記 6-4-① 72338043 ｺﾝﾄﾛｰﾗ(ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ入ﾘ) 部品ｺｰﾄﾞ･品名･価格変更

11-① 80819899 充電器 価格追記

6
9 6-1-5 10682570 電源ｺｰﾄﾞｾｯﾄ 価格追記 4-2B-1 受注不可 ｱｳﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰR 受注不可に変更･備考追記

4-2B-2 10683111 ｱｳﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰR 追加

4-3B-1 受注不可 ｱｳﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰL 受注不可に変更･備考追記
4 4-3B-2 10683121 ｱｳﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰL 追加

4-8-2 10682390 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA 価格追記 4-12 10683700 ｷｬｽﾀｰｽﾍﾟｰｻｰ 追加

4-8-3 10682400 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 価格追記 4-13 00403420 ｷｬｽﾀｰﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 追加

4-㉗ 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 追加

4-㉘ 90710512 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 追加
3 目次　 9 5B 00403070 ﾊﾝﾄﾞﾙﾈｯｸAS 価格追記

4 00422000 ﾌﾚｰﾑAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更 6-1 00422090 電源AS 価格追記

5 00422040 ﾊﾝﾄﾞﾙﾈｯｸAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更 6-4 70422140 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ入ﾘ) 価格追記

6 00422080 配線AS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更 6-4-① 72338043 ｺﾝﾄﾛｰﾗ(ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ入ﾘ) 価格追記

7 00422160 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
8 00422150 ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
10 00422210 牽引ﾌｯｸAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更 5･15 7A 00403430 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 価格追記

11 00422250 充電器AS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更 5･17 10C 00403480 牽引ﾌｯｸAS 価格追記
15 11-② 90656995 ﾊﾞｯﾃﾘｺﾈｸﾀ 価格追記 11 6-1-1 10682530 ﾊﾞｯﾃﾘｺｰﾄﾞｾｯﾄ 価格追記

10A 00422210 牽引ﾌｯｸAS 備考(参考ﾍﾟｰｼﾞ)削除
10-8 11512241 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾛｰﾗｰ軸 価格追記

6-1-9-①-1 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰ 受注不可に変更･備考追記
6-1-② 80658100 短絡金具 価格追記

6-3-① 80821257 ｾﾚｸﾀｽｲｯﾁ 価格追記

6-4-② 80828081 ﾘﾚｰ 価格追記

6-4-③ 80820451 ｿｹｯﾄ 価格追記

6-4-④ 80820457 保持金具 価格追記

15 10-3 10682790 ｾﾝﾀﾘﾝｸﾞﾊﾞﾈ 価格追記

15 11-① 受注不可 充電器 受注不可に変更

11 6-3-② 80821258 ｾﾚｸﾀｽｲｯﾁ 価格追記

9 5 00422040 ﾊﾝﾄﾞﾙﾈｯｸAS 価格追記
15 11-1 10682230 充電口ｽﾃｰ 価格追記

5 10 00422210 牽引ﾌｯｸAS 価格追記

6-1-3 10682550 ﾌﾞｻﾞｰｺｰﾄﾞｾｯﾄ 価格追記

6-1-8 10682600 ﾌﾞｻﾞｰ延長ｺｰﾄﾞｾｯﾄ 価格追記

7-4-2 10671500 ｾｰﾌﾃｨｰｺｰﾄﾞｾｯﾄ 価格追記

7-4-3 10671510 ｽﾛｯﾄﾙｺｰﾄﾞｾｯﾄ 価格追記

7-4-4 10671520 非常停止ｺｰﾄﾞｾｯﾄ 価格追記

7-7 10671280 操作ﾚﾊﾞｰR 価格追記

7-8 10671290 操作ﾚﾊﾞｰL 価格追記

7-9 10671300 ｾｰﾌﾃｨ-ｽｲｯﾁ 価格追記

7-10 10671310 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ上 価格追記

7-11 10671320 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ下 価格追記

7-12 10671330 化粧ﾊﾟﾈﾙ 価格追記

7-13 10671340 固定ﾋﾟﾝA 価格追記

7-14 10671350 固定ﾋﾟﾝC 価格追記

7-15 10671360 非常停止ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 価格追記

7-16 00421310 非常停止ｽﾃｰﾍﾟｱ 価格追記

7-17 00421340 ﾎｰﾝﾎﾞﾀﾝAS 価格追記

7-③ 90700507 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 価格追記

7-④ 90700509 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 価格追記

7-⑤ 90760421 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 価格追記

7-⑥ 90732610 十字穴ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 価格追記

7-⑦ 90730410 十字穴ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 価格追記

7-⑧ 80817648 ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ 価格追記

7-⑨ 80817645 ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ 価格追記

7-⑩ 80817657 ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ 価格追記

10-5 00422230 牽引ｱｰﾑﾍﾟｱ 価格追記

10-6 00422240 牽引ﾌｯｸﾍﾟｱ 価格追記

10-① 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 価格追記

5 00422040 ﾊﾝﾄﾞﾙﾈｯｸAS 価格追記

7 00422160 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 価格追記

11 00422250 充電器AS 価格追記

7 00422160 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 価格変更

7-1 10682690 前進後進ｼｰﾙ 価格追記

7-2 00422170 ｽｲｯﾁRAS 価格追記

7-3 00422180 ｽｲｯﾁLAS 価格追記

7-4 00422190 ﾊﾝﾄﾞﾙ配線AS 価格追記

7-4-1 10682740 ｺﾝﾄﾛｰﾙｺｰﾄﾞCｾｯﾄ 価格追記

7-4-3 10671510 ｽﾛｯﾄﾙｺｰﾄﾞｾｯﾄ 価格変更

10
15 10-4 00422220 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ支点ﾍﾟｱ 価格追記

5･15 8 00422150 ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰAS 価格追記

分解図変更

2022年7月

11

11

2018年11月

2019年1月

分解図変更(DTR10N･A　分解図追記)

7

9

2023年8月

2022年2月

5

11

13

2020年3月

2022年1月

2019年3月

5

11

2020年2月

2020年4月

2023年10月

2024年9月

11

2020年1月

2024年12月

17

2023年6月
DTR10N・DTR10A機種追加に伴う大幅改訂

7
5

分解図図番変更(4-8-1→4-8-2、4-8-2→4-8-3)

2023年7月

2021年1月

2020年4月版よりページ名変更　(過去分参照時ご注意下さい。)

2021年7月

2022年11月
分解図変更(図番4-9-②　追加)

15

2019年12月

11

2020年12月

9

2021年11月

13

2021年6月

価格改定

2020年6月

11

2021年4月

5

13

2020年7月
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総AS　････・・・・・・・・・･･・・・・・・・・・・･･･････････････････････････････4～5

図番4　フレームAS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････6～7

図番5　ハンドルネックAS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････8～9

図番6　配線AS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････10～11

図番6-5　昇降配線AS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････12～13

図番7　ハンドルAS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････14～15

図番8　トップカバーAS　･･・・・・････････・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････16～17

図番10　牽引フックAS　････・・・････・・・・････・・・・・・・・・・・・・･･････････････････16～17

図番11　充電器AS　････・・・････・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････････16～17

図番12　セーフティカバーAS (オプション)　･･・・・・・・・・・･･・・・・・・・・・・････････････････････････････・18～19
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DTR10　総AS

B

B

A A

DTR10A

⑤⑥

オプション
(DTR10A)

12
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DTR10
DTR10 DTR10N DTR10A

1-1 10682100 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
1-2 10683100 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
1-3 10683630 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
2 10682110 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ固定座
3 10682120 目隠ｼｶﾊﾞｰ
4 受注不可 ﾌﾚｰﾑAS 6～7ﾍﾟｰｼﾞへ 1 1 1

5A 00422040 ﾊﾝﾄﾞﾙﾈｯｸAS 8～9ﾍﾟｰｼﾞへ 1
5B 00403070 ﾊﾝﾄﾞﾙﾈｯｸAS
6A 00422080 配線AS 10～11ﾍﾟｰｼﾞへ 1
6B 00403110 配線AS 1
6C 00403440 配線AS 1
7N 00422160 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 14～15ﾍﾟｰｼﾞへ
7A 00403430 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 1
8 00422150 ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰAS 16～17ﾍﾟｰｼﾞへ
9 00422200 ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ

10A 00422210 牽引ﾌｯｸAS 16～17ﾍﾟｰｼﾞへ 1
10B 00403130 牽引ﾌｯｸAS 1
10C 00403480 牽引ﾌｯｸAS 1
11 00422250 充電器AS 16～17ﾍﾟｰｼﾞへ
12 00403360 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰAS (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 18～19ﾍﾟｰｼﾞへ 1
① 80826612 ﾕﾘﾔ化粧ﾈｼﾞ NO.3 M6X12ｸﾛ
② 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0815
③ 90760820 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0820
④ 90760825 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0825
⑤ 80825503 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-3N 3
⑥ 90940408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0408SE 3

2
6

1
1

1
1

1

4
2

1

1

変更時期・備考図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格
製品使用数（参考）単価(税別)

受注不可

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積
都度見積

都度見積
都度見積
都度見積

都度見積
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DTR10

図番4 フレームAS

図番4-8 フットガードAS

4-8-1

4-8-2

4-8-3
4-8-2 4-8-3

図番4-9 デフユニットAS

4-9-1

4-9-1

4-9-②

※DTR10A

⑦⑬⑭⑮

⑳㉑㉒

DTR10N･A

DTR10N･A(23/10～)

DTR10
DTR10N･A(～23/09)

※DTR10Aのみ

㉗

制御ﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽﾍﾟｱ

㉓

12

※DTR10Aのみ

11

㉔㉕㉖

③

A矢視図

B-B断面図

C-C断面図

※DTR10A

⑪⑬⑭

DTR10
DTR10N･A(～23/09)

※DTR10A㉔㉕㉖

DTR10N･A(23/10～)

㉘

⑤ ⑥
※DTR10A㉔㉕㉖ A
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DTR10
DTR10 DTR10N DTR10A

4 受注不可 ﾌﾚｰﾑAS
4-1 10682130 ﾃﾞﾌ嵩上ｹﾞ

4-2A 10682140 ｱｳﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰR 1
4-2B-1 10683110 ｱｳﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰR (～23/09)
4-2B-2 10683111 ｱｳﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰR (23/10～)
4-3A 10682150 ｱｳﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰL 1

4-3B-1 10683120 ｱｳﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰL (～23/09)
4-3B-2 10683121 ｱｳﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰL (23/10～)

4-4 10682160 支持ﾚｰﾙ
4-5A 10682170 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞF 2
4-5B 10683160 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞF
4-6 10682180 ﾃﾞﾌ支ｴｱﾝｸﾞﾙ

4-7A 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
4-7B 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ
4-8A 00422030 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞAS 1
4-8B 00403060 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞAS

4-8A-1 受注不可 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞ 4-8Aで交換の事 1
4-8B-1 受注不可 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞ 4-8Bで交換の事
4-8-2 10682390 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA
4-8-3 10682400 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB

4-9 00421090 ﾃﾞﾌﾕﾆｯﾄAS
4-9-1 10670750 ﾌﾞﾚｰｷｼｰﾙ
4-9-① 受注不可 ﾃﾞﾌﾕﾆｯﾄ SF102-AC-0457 4-9で交換の事
4-9-② 76070120 ﾃﾞﾌﾕﾆｯﾄﾌﾞﾗｼ SF102-AC-0457用

4-10 52594420 充電口ｼｰﾙ
4-11 10630580 ｼｬﾌﾄｴﾝﾄﾞ押ｴ
4-12 10683700 ｷｬｽﾀｰｽﾍﾟｰｻｰ 2
4-13 00403420 ｷｬｽﾀｰﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 2
4-① 85002571 ｷｰﾀｲﾔ 3.50-3.00-4-KEY
4-② 85002535 自在ｷｬｽﾀｰ EB075-1 PUｸﾛ ﾜﾘﾝ
4-③ 85002536 自在ｷｬｽﾀｰ B5-1 ﾜﾘﾝ
4-④ 90700510 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0510
4-⑤ 90700610 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0610 8 4
4-⑥ 90700615 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0615
4-⑦ 90700820 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0820
4-⑧ 90760820 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0820
4-⑨ 90760825 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0825
4-⑩ 90920440 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0440
4-⑪ 90920845 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0845
4-⑫ 90930504 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE
4-⑬ 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE
4-⑭ 90930708 平座金 PW08SE
4-⑮ 90930308 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE
4-⑯ 90780320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0320SE
4-⑰ 90780315 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0315SE
4-⑱ 90780310 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0310SE
4-⑲ 90800410 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0410SE
4-⑳ 90930566 ﾊﾞﾈ座金 SW06SEｸﾛ ｸﾛﾒｯｷ付
4-㉑ 90930701 平座金 PW06SEｸﾛｱｴﾝ
4-㉒ 91040615 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0615SEｸﾛ ｸﾛﾒｯｷ付
4-㉓ 90700815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0815 8
4-㉔ 90920635 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0635 4
4-㉕ 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 4
4-㉖ 90930706 平座金 PW06SE 4
4-㉗ 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 4
4-㉘ 90710512 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0512

2

1

1
1

1

1

1

1

2

1
1

2

2

1
2

6

8
6

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

1

1

1

2

変更時期・備考

1

4

1
1

2
2

2

2

3

10

1

製品使用数（参考）

4

4
4

10

1

1

10
2
4

受注不可

受注不可

受注不可

都度見積

受注不可

単価(税別)

都度見積

受注不可

都度見積

受注不可

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積
都度見積
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DTR10

図番5 ハンドルネックAS

図番5-4 ハンドルカバーAS

5-4-1

5-4-2

5-4-4

5-4-3

5-4-4

5-4-3

(6-3-3)

5-4-2
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DTR10
DTR10 DTR10N DTR10A

5A 00422040 ﾊﾝﾄﾞﾙﾈｯｸAS 1
5B 00403070 ﾊﾝﾄﾞﾙﾈｯｸAS
5-1 10682410 速度切替ｼｰﾙ

5-2A 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙｹｰｽﾍﾟｱ 5Aで交換の事 1
5-2B 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙｹｰｽﾍﾟｱ 5Bで交換の事
5-3 00422060 ﾊﾝﾄﾞﾙﾈｯｸﾍﾟｱ

5-4A 00422070 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰAS 1
5-4B 00403090 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰAS

5-4A-1 10682510 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ 1
5-4B-1 10683270 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ
5-4-2 10682520 能力ｼｰﾙ
5-4-3 10660601 ﾊﾞｯﾃﾘｰ表示器ｼｰﾙ
5-4-4 11186011 運転ｽｲｯﾁｼｰﾙ

5-5 10663401 基板ｽﾍﾟｰｻｰ
5-① 90930103 6角ﾅｯﾄ HN03SE
5-② 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0815
5-③ 90920615 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0615
5-④ 90780320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0320SE
5-⑤ 90780410 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0410SE
5-⑥ 90930708 平座金 PW08SE
5-⑦ 90930706 平座金 PW06SE
5-⑧ 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE

1

1

4
6
2
1

1
1

1

4
4
2

1
1

1
1

1

1

変更時期・備考
製品使用数（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

都度見積

都度見積

単価(税別)

受注不可

都度見積

都度見積

- 9 -

219-01_27 DTR10部品表2024年12月版.xls



DTR10

図番6-2 モータドライバAS

(6-4) (6-4)

図番6-3 ハンドルスイッチAS

(7-4)

(6-4)

(6-4)
(6-1-4)

(6-1-8)

(6-2-2)

図番6-4 コントローラAS

(6-3-1)

(6-3-2)

図番6-1 電源AS

(6-3-2)

(6-3)

(6-3-2)

図番6-1-9 バッテリAS(2個セット)

6-1-9-1
6-1-9-① 6-1-9-①

6-1-9-1
図番6 配線AS

2-1

2-2

DTR10・DTR10Nは

この2本の線は使用しません
圧着端子に絶縁ﾃｰﾌﾟを巻き

束ねてﾊﾝﾄﾞﾙﾈｯｸAS内に
収納してください
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DTR10
DTR10 DTR10N DTR10A

6A 00422080 配線AS 1
6B 00403110 配線AS 1
6C 00403440 配線AS 1

6-1 00422090 電源AS
6-1-1 10682530 ﾊﾞｯﾃﾘｺｰﾄﾞｾｯﾄ
6-1-2 10682540 充電ｺﾝｾﾝﾄｾｯﾄ
6-1-3 10682550 ﾌﾞｻﾞｰｺｰﾄﾞｾｯﾄ
6-1-4 10682560 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｾｯﾄ
6-1-5 10682570 電源ｺｰﾄﾞｾｯﾄ
6-1-6 10682580 GNDｺｰﾄﾞｾｯﾄ
6-1-7 10682590 ﾊﾟﾜｰｺｰﾄﾞｾｯﾄ
6-1-8 10682600 ﾌﾞｻﾞｰ延長ｺｰﾄﾞｾｯﾄ

6-1-9 76070100 ﾊﾞｯﾃﾘAS(2個ｾｯﾄ)
6-1-9-1 10682610 ﾊﾞｯﾃﾘｺﾝｾﾝﾄｾｯﾄ

6-1-9-①-1 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰ
TEV12360A
(ﾀｲﾜﾝGS)

～2017/12
6-1-9-①-2で
交換の事

2

6-1-9-①-2 80819827 ﾊﾞｯﾃﾘｰ U1-36NE(LONG) 2018/01～

6-1-① 80651120 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ 98AR-40-AR11 KUOYUH
6-1-② 80658100 短絡金具 2P
6-1-③ 80660903 端子台 TB25-3

6-2 00422110 ﾓｰﾀﾄﾞﾗｲﾊﾞAS
6-2-1 10682620 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞｾｯﾄ
6-2-2 10682630 ﾌﾞﾚｰｷｺｰﾄﾞｾｯﾄ

6-3A 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁAS ～2022年2月 6-3Bで交換の事 1
6-3B 00403120 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁAS 2022年3月～
6-3-1 10682640 ｺﾝﾄﾛｰﾙｺｰﾄﾞAｾｯﾄ

6-3-2-1 受注不可 ｺﾝﾄﾛｰﾙｺｰﾄﾞBｾｯﾄ ～2022年2月 6-3-2-2で交換の事 1
6-3-2-2 10683280 ｺﾝﾄﾛｰﾙｺｰﾄﾞBｾｯﾄ 2022年3月～
6-3-3 00422130 ﾊﾞｯﾃﾘｰｲﾝｼﾞｹｰﾀAS
6-3-① 80821257 ｾﾚｸﾀｽｲｯﾁ T3KSR22-1C TEND
6-3-② 80821258 ｾﾚｸﾀｽｲｯﾁ TN16-SSR4B11 TEND

6-4 70422140 ｺﾝﾄﾛｰﾗAS(ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ入ﾘ)
6-4-1 10682670 ｺﾝﾄﾛｰﾗﾊｰﾈｽｾｯﾄ
6-4-2 10671220 ﾋｰﾄｼﾝｸ
6-4-① 72338043 ｺﾝﾄﾛｰﾗ(ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ入ﾘ) 1212P-2501 CURTIS
6-4-② 80828081 ﾘﾚｰ LY2-D ｵﾑﾛﾝ
6-4-③ 80820451 ｿｹｯﾄ PTF08A ｵﾑﾛﾝ
6-4-④ 80820457 保持金具 PYC-A1 ｵﾑﾛﾝ

1

1
1

1

1

1
1

2

1

1
1

1

1

2

1

1
1
1

1

1
1
1

1

1

1

1

1
1

1
1
1

変更時期・備考
製品使用数（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

単価(税別)

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積
都度見積

都度見積

受注不可

受注不可
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DTR10A
図番6-5 昇降配線AS

6-5-6 制御ﾎﾞｯｸｽAS 
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DTR10A
DTR10 DTR10N DTR10A

6-5 00403450 昇降配線AS 1
6-5-1 10683740 基板ｺｰﾄﾞAｾｯﾄ 1
6-5-2 10683750 基板ｺｰﾄﾞBｾｯﾄ 1
6-5-3 10683760 基板ｺｰﾄﾞCｾｯﾄ 1
6-5-4 10683770 基板ｺｰﾄﾞDｾｯﾄ 1
6-5-5 10683780 基板ｺｰﾄﾞEｾｯﾄ 1

6-5-6 00403460 制御ﾎﾞｯｸｽAS 1
6-5-1-1 10683790 制御ﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ 1
6-5-1-2 10683800 ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ 1
6-5-1-3 00403470 制御ﾎﾞｯｸｽｹｰｽﾍﾟｱ 1
6-5-1-① 51328065 ｵﾘｼﾞﾅﾙPLC SK1N-24M-2 DTR10AV01 1
6-5-1-② 51328070 過電流ｾﾝｻ基板 BCS-S-01 ｷｮｳﾃﾞﾝｼｽﾃﾑ 1
6-5-1-③ 90780306 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0306SE 10
6-5-1-④ 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 6
6-5-1-⑤ 81005305 黄銅ｽﾍﾟｰｻ BSB-305E 10

6-5-① 50000060 中継ｺｰﾄﾞ 0.3SQX2芯-300mm 1
6-5-② 50000050 ｼﾘﾝﾀﾞｺｰﾄﾞ 0.3SQX2芯-1450mm 1
6-5-③ 50000000 ﾘﾚｰｺｰﾄﾞA 0.3SQ-110mm 1
6-5-④ ※ ﾘﾚｰｺｰﾄﾞB 0.3SQ-110mm 1
6-5-⑤ ※ ﾘﾚｰｺｰﾄﾞC 0.3SQ-110mm 1
6-5-⑥ ※ ﾘﾚｰｺｰﾄﾞD 0.3SQ-110mm 1
6-5-⑦ ※ ﾘﾚｰｺｰﾄﾞE 0.3SQ-110mm 1
6-5-⑧ 50000070 ﾘﾚｰｺｰﾄﾞF 0.3SQ-350mm 2
6-5-⑨ ※ ﾘﾚｰｺｰﾄﾞG 0.3SQ-350mm 1
6-5-⑩ ※ ﾘﾚｰｺｰﾄﾞH 0.3SQ-350mm 1
6-5-⑪ 80828082 ﾘﾚｰ LY2-D DC24V 2
6-5-⑫ 80820451 ｿｹｯﾄ PTF08A 2
6-5-⑬ 80820457 保持金具 PYC-A1 2
6-5-⑭ 80821406 端子台 AKT-10-8P 1

変更時期・備考
製品使用数（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格
単価(税別)

都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積

都度見積

都度見積

都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積
都度見積

都度見積
都度見積

都度見積
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DTR10

C-C

B-B

D

A-A

図番7 ハンドルAS

図番7-4 ハンドル配線AS

1
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DTR10
DTR10 DTR10N DTR10A

7N 00422160 ﾊﾝﾄﾞﾙAS
7A 00403430 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 1
7-1 10682690 前進後進ｼｰﾙ

7-2N 00422170 ｽｲｯﾁRAS
7-2A 00421320 ｽｲｯﾁRAS 1
7-3N 00422180 ｽｲｯﾁLAS
7-3A 00421330 ｽｲｯﾁLAS 1

7-4N 00422190 ﾊﾝﾄﾞﾙ配線AS
7-4A 00421350 ﾊﾝﾄﾞﾙ配線AS 1

7-4-1N 10682740 ｺﾝﾄﾛｰﾙｺｰﾄﾞCｾｯﾄ
7-4-1A 10671490 ｺﾝﾄﾛｰﾙｺｰﾄﾞｾｯﾄ 1
7-4-2 10671500 ｾｰﾌﾃｨｰｺｰﾄﾞｾｯﾄ
7-4-3 10671510 ｽﾛｯﾄﾙｺｰﾄﾞｾｯﾄ
7-4-4 10671520 非常停止ｺｰﾄﾞｾｯﾄ

7-5 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾚｰﾑA 7で交換の事
7-6 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙ 7で交換の事
7-7 10671280 操作ﾚﾊﾞｰR
7-8 10671290 操作ﾚﾊﾞｰL
7-9 10671300 ｾｰﾌﾃｨ-ｽｲｯﾁ
7-10 10671310 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ上
7-11 10671320 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ下
7-12 10671330 化粧ﾊﾟﾈﾙ
7-13 10671340 固定ﾋﾟﾝA
7-14 10671350 固定ﾋﾟﾝC
7-15 10671360 非常停止ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
7-16 00421310 非常停止ｽﾃｰﾍﾟｱ
7-17 00421340 ﾎｰﾝﾎﾞﾀﾝAS
7-18 10003700 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ
7-① 90780315 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0315SE
7-② 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE
7-③ 90700507 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0508ｽﾃﾝﾚｽ
7-④ 90700509 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0510ｽﾃﾝﾚｽ
7-⑤ 90760421 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0420ｽﾃﾝﾚｽ
7-⑥ 90732610 十字穴ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 2.6X10SE
7-⑦ 90730410 十字穴ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 4X10SE
7-⑧ 80817648 ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ M4X8
7-⑨ 80817645 ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ M4X15
7-⑩ 80817657 ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ M5X7
7-⑪ 90930703 平座金 PW03SE
7-⑫ 80825558 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3328(ﾍｲｺ)

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
製品使用数（参考）

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

2

2
1

1
1
2
1
2

2
5

2
3
4

4
4

2
4

1

1

1
1

1

1
1

受注不可
受注不可

単価(税別)

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積
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DTR10

8・⑥

図番10 牽引フックAS

図番8 トップカバーAS 8-1

8-2

図番11 充電器AS

DTR10・DTR10N DTR10A
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DTR10
DTR10 DTR10N DTR10A

8 00422150 ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰAS
8-1 受注不可 ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰ 8で交換の事
8-2 52606403 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ

10A 00422210 牽引ﾌｯｸAS 1
10B 00403130 牽引ﾌｯｸAS 1
10C 00403480 牽引ﾌｯｸAS 1
10-1 10682770 回ﾘ止ﾒ

10-2A 10682780 支点ﾋﾟﾝ 1
10-2B 10683290 支点ﾋﾟﾝ
10-3 10682790 ｾﾝﾀﾘﾝｸﾞﾊﾞﾈ
10-4 00422220 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ支点ﾍﾟｱ

10-5A 00422230 牽引ｱｰﾑﾍﾟｱ 1
10-5B 00403140 牽引ｱｰﾑﾍﾟｱ 1
10-5C 00403490 牽引ｱｰﾑﾍﾟｱ 1
10-6A 00422240 牽引ﾌｯｸﾍﾟｱ 1
10-6B 00403150 牽引ﾌｯｸﾍﾟｱ 1
10-6C 00403500 牽引ﾌｯｸﾍﾟｱ 1
10-7 11428970 移動受台ﾈｼﾞｼﾘﾝﾀﾞ 1
10-8 11512241 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰﾛｰﾗｰ軸 2
10-① 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0815
10-② 81782510 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-2510 ｵｲﾚｽ
10-③ 90910612 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0612SE
10-④ 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE
10-⑤ 90930706 平座金 PW06SE 2
10-⑥ 80845001 軸用C型止ﾒ輪 RRO10 2
10-⑦ 90760512 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 1

11 00422250 充電器AS
11-1 10682230 充電口ｽﾃｰ
11-① 受注不可 充電器 CHA9707J2 11で交換の事
11-② 90656995 ﾊﾞｯﾃﾘｺﾈｸﾀ XBMC2S-5-RED K.S.TERMINALS
11-③ 80810170 変換ﾌﾟﾗｸﾞ KC-042T KING-CORP
11-④ 90780320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0320SE
11-⑤ 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150

2
1

1

1
1
1

1
1

1
1
1

1
1
1

2
2
2

4

変更時期・備考
製品使用数（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

単価(税別)

都度見積

都度見積

都度見積
都度見積

都度見積
都度見積

都度見積
都度見積
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図番12　セーフティカバーAS(オプション)
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DTR10A
DTR10 DTR10N DTR10A

12 00403360 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰAS (ｵﾌﾟｼｮﾝ) 1

12-1 00403370 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰRAS 1
12-2 00403390 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰLAS 1
12-3 00403400 ｱﾝﾀﾞｰﾌｯﾄｶﾊﾞｰﾍﾟｱ 1
12-① 91040615 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0615SEｸﾛ ｸﾛﾒｯｷ付 7
12-② 90930701 平座金 PW06SEｸﾛｱｴﾝ 7
12-③ 90930566 ﾊﾞﾈ座金 SW06SEｸﾛ ｸﾛﾒｯｷ付 7

製品使用数（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

単価(税別)

- 19 -

219-01_27 DTR10部品表2024年12月版.xls



●

●

●

●

●

●

●

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１
個の部品にしたものを言います。

当製品の補充部品は生産中止後、１０年まで供給させていただ
きますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できない部
品（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありますので
ご了承願います。

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することが
あります。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場
合がありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番の
ご指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡がな
い場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合でも当社
は責任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、NR１等の専用アッセンブリーコード
でご注文下さい。

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂
きますのでご了承願います。

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

品名欄に、【色確認】の記述がある部品につきまして
は、ご注文の際に塗装色を明記して下さい。

http://bishamon.co.jp　　　　　E-mail support@bishamon.co.jp　

大 阪 府 大 阪 市 東 成 区 深 江 南 2 丁 目 3-22 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

219-01_27 DTR10部品表2024年12月版.xls


